
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

NR XLII/262/09 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Boguszowa-Gorc 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i 14 oraz art. 22 ust. 1 usta-

wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska Boguszowa-Gorc uchwala, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

W Regulaminie nadawania tytułu „HONOROWY OBYWATEL BOGUSZOWA-GORC” stanowiącym za-
łącznik nr 3 do Statutu Miasta wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wykonanie uchwały o nadaniu tytułu „Honorowy Obywatel Boguszowa-Gorc” następuje 
przez wręczenie dyplomu „Honorowego Obywatela Boguszowa-Gorc”. 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 
”§ 8. Dyplom „Honorowego Obywatela Boguszowa-Gorc” wręcza Przewodniczący Rady Miejskiej 
lub Burmistrz Miasta na uroczystej sesji Rady Miejskiej”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
STANISŁAW URBANIAK 


